
Klunie Køling ApS

CVR-nr.: 36907630

Hold-An Vej 124
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2025

René Kluk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klunie Køling ApS
Hold-An Vej 124
2750 Ballerup

CVR-nr.: 36907630
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået udøve salg og service af køleanlæg.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 19.564, efter opgørelse af solgte ydelser som først faktureres i det nye år, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egen- kapital vil herefter udgøre kr. 378.856.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttoresultat			468.413
Bruttofortjeneste/Bruttotab		471.732	
Personaleomkostninger		-359.018	-335.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.774	-62.774
Resultat af ordinær primær drift		49.940	70.171
Andre finansielle indtægter		631	433
Øvrige finansielle omkostninger		-13.758	
Andre finansielle omkostninger			-6.546
Ordinært resultat før skat		36.813	64.058
Skat af årets resultat		-17.249	-20.432
Årets resultat		19.564	43.626
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.564	43.626
I alt		19.564	43.626

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.147	103.921
Materielle anlægsaktiver i alt		41.147	103.921
Anlægsaktiver i alt		41.147	103.921
Fremstillede varer og handelsvarer		26.080	
Varebeholdninger i alt		26.080	22.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		698.269	269.349
Igangværende arbejder for fremmed regning		750.000	400.000
Andre tilgodehavender		81.371	125.620
Tilgodehavender i alt		1.529.640	817.489
Likvide beholdninger		3.632	195.518
Omsætningsaktiver i alt		1.559.352	1.013.007
AKTIVER I ALT		1.600.499	1.116.928

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		328.856	309.292
Egenkapital i alt		378.856	359.292
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		6.244	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.244	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.935	10.394
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.010.055	635.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.409	111.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.215.399	757.636
Gældsforpligtelser i alt		1.221.643	757.636
PASSIVER I ALT		1.600.499	1.116.928

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6. Kaution og eventualforpligtelser.

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

		2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte		1
Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejdere.		
Omkostninger til personale kan specificeres som følger:		
		2023/24
Lønninger incl. feriepenge m.m.	357.503	330.433
Reg. feriepengeforpligtelse	-	-
Sociale udgifter	1.515	2.603
Personaleudgifter	-	2.432
I alt	359.018	335.468